Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN
CNPJ: 08.349.011/0001-93

Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 - Apodi/RN - Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE LICITAÇÃO – CHAMADA PÚBLICA Nº. 004/2023.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Apodi/RN
torna público para conhecimento dos interessados que a Chamada Pública 004/2023.
Objeto a obtenção de firmação de parceira para exploração de serviços de estruturas
físicas, em contrapartida da comercialização dos camarotes (conforme valores e
números limitados), para a realização do CARNAVAL 2024, que está aberta das 09h00
do dia 11 de setembro de 2023 até as 09h00 do dia 01 de novembro de 2023, o Edital
e Anexo I. Obedeceram aos dispostos constantes na Lei n° 8.666/93, e suas alterações
posteriores que lhe foram introduzidas e as cláusulas e condições do edital. O Edital e
seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de
Licitação, localizada na Praça Francisco Pinto, nº 56 – Centro – Apodi/RN, de segunda
a sexta-feira, das 08h00min às 13h00min, TELEFONES DE CONTATO 84-3333-
2728, para solicitação de Edital. Podendo ser visualizado através do
site:www.apodi.rn.gov.br -Transparência - publicação - visualizar - edital.

Apodi/RN, 10 de setembro de 2023,

EDIVAR MENDES DE FREITAS FILHO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação